
وزارت  با  هماهنگی  و  مدیریت  با  اطلاعات  ملی  شبکه  است  لازم 
ارتباطات هرچه سریع تر راه اندازی شود

پارلمانی  معاونان  با  لاریجانی  علی  دکتر  ملت،  خانه  گزارش  به 
وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی کشور دیدار و گفت و گو کرد.

وی در این دیدار ضمن تشکر از عملکرد معاونان پارلمانی در ارتباط با 
مجلس و برقراری ارتباط میان قوای مجریه و مقننه گفت: شیطنت آمریکایی 
ها باعث شد فضای وفاق و همدلی در کشور به وجود بیاید که ارزشمند است 

در حالی که نیت دیگری داشتند، اما موفق به تحقق آن نشدند.
و  وفاق  حفظ  اینکه  بیان  با  ادامه  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
همدلی سرمایه ای برای تحقق آرمان های انقلاب است، اضافه کرد: معاونت 
پارلمانی دستگاه ها یکی از قسمت هایی است که این مهم را بر دوش دارد 
لذا موارد مد نظر نمایندگان را پیگیری کنید چرا که فشار روی آنها زیاد 

بوده و مشکلات مردم را منعکس می کنند.
وی افزود: ارتباط نمایندگان با وزرا باید برقرار باشد که به حفظ فضای 

وفاق نیز کمک می کند.
سوی  از  جاری  سال  نامگذاری  به  اشاره  با  ادامه  در  لاریجانی  دکتر 

مقام معظم رهبری تحت عنوان »رونق تولید« بیان داشت: برخی قوانین و 
مقررات سرمایه گذاری را سخت کرده لذا لازم است در دستگاه ها ستادی 
قوانین  معاونت  به  البته  که  شود  مشخص  قانونی  ایرادات  تا  شود  تشکیل 

مجلس نیز گفته ایم تا تنقیح قوانین را در اولویت قرار دهند.
رئیس نهاد قانونگذاری در ادامه بخش زیادی از ایرادات قانونی را مربوط 
به آیین نامه ها و بخشنامه ها دانست و افزود: متأسفانه در حال حاضر روند 
سرمایه گذاری در کشور 2 سال طول می کشد که اشکال دیوانی ما را نشان 
می دهد همچنین درباره قانون برنامه طرح پنجره واحد مطرح شد که به 

خوبی اجرا نشد.
روند  باید  و خدمات  کشاورزی  های صنعت،  در حوزه  داد:  ادامه  وی 
سرمایه گذاری روان سازی شود و اگر قانونی مخل بوده یا ضرورت ندارد به 
مجلس اطلاع داده شود تا اصلاح شده یا در صورت لزوم همان آیین نامه ها 

و بخشنامه ها تغییر کند.
دکتر لاریجانی در ادامه با بیان اینکه درباره برخی قوانین به خصوص 
قانون برنامه بخشنامه ها و آیین نامه های لازم از سوی دولت نگارش نشده 
است، اظهار داشت: این دولت در حوزه قوانین به خوبی عمل کرده اما باید 

این اشکالات را نیز برطرف کند.
دیگر  ماه  چند  و  سال  یک  تنها  مجلس  داد:  ادامه  مقننه  قوه  رئیس 
است  لازم  لذا  است  مانده  بررسی  برای  زیادی  لوایح  هنوز  و  دارد  فرصت 
دولت درباره اینکه کدام لوایح باید در اولویت بررسی قرار گیرد به مجلس 

اطلاع دهد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه روان سازی فعالیت 
های اقتصادی و جلوگیری از فساد نیازمند راه اندازی شبکه ملی اطلاعات 
است، خاطرنشان کرد: در جلسه سران قوا نیز این بحث ضروری عنوان شد و 
در حال حاضر این پروژه تا حدی در برخی دستگاه ها و استان ها جلو رفته 
اما به یکدیگر متصل نیست از این رو لازم است وزارت ارتباطات به عنوان 

اصل باشد و سایر دستگاه ها با این وازرتخانه همکاری کنند.
این دیدار  نیز در  پارلمانی ریاست جمهوری  امیری معاون  حسینعلی 
ضمن ارائه گزارشی از عملکرد معاونت های پارلمانی گفت: امور پارلمانی در 

دولت با خرد جمعی و هم اندیشی اداره می شود.
وی اظهار داشت: تذکرات، سوالات و موارد مد نظر نمایندگان از سوی 

دولت ثبت و ضبط شده و برای پیگیری این موارد برنامه ریزی می شود.

معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران گفت: وزیر خارجه آمریکا در عین 
استیصال و در ادامه خصومت ورزی های جدید خود از پرواز مستقیم هواپیمای 
ایران به ونزوئلا ابراز خشم می کند و این موضوع از قدرت جمهوری اسلامی ایران 

نشات می گیرد.
به گزارش روابط عمومی سپاه، سردار سرتیپ پاسدار »علی فدوی« در 
مرکزی  سازمان  در  دوشنبه(   ( دیروز  که  سپاهی ام«  یک  هم  »من  همایش 
دانشگاه آزاد برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: به غیر از مقطع زمانی رسول 
اکرم )ص( و ائمه معصومین )ع( دشمنی در سطحی که در این 40سال علیه 

ملت ایران بوده با مسیر حق صورت نگرفته است. 
وی افزود: در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی هیچ کشوری جرات 
مخالفت با سلطه جهانی به رهبری آمریکا را نداشت، اما امروز شاهد هستیم 
که کشورهای بسیار کوچک در جلسات شورای امنیت به صراحت با نظر آمریکا 

مخالفت می کنند.
معاون هماهنگ کننده سپاه یادآور شد: ما به دلایل مختلف از زمان شروع 
نهضت در سال 42 تاکنون که اینجا هستیم، می توانیم اثبات کنیم که جمهوری 

اسلامی به قدرت لایزال الهی وصل است.
سردار فدوی ادامه داد: به طور مثال در صحنه بازداشت تفنگداران آمریکایی 
در دوران اشغال عراق، نیروهای سپاه با مطلع شدن از تجاوز خارجی به آب های 
سرزمینی ایران، بلافاصله به سمت شناور آمریکا رفتند و آمریکایی ها با دیدن این 

صحنه به سرعت سلاح های خود را زمین گذاشته و تسلیم شدند. 

وی یادآور شد: وقتی از چند کویتی که همراه با نظامیان آمریکایی در قایق 
بودند، پرسیدیم که چطور آمریکایی ها به سرعت تسلیم شدند، کویتی ها گفتند 
وقتی شما نزدیک شناور ما شدید تفنگداران آمریکایی بلافاصله گفتند که قایق 

سپاه به سمت ما می آید و بهتر است، سریع تسلیم شویم. 
معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران با بیان این که در قرآن خداوند 
بارها فرموده که تخلفی در وعده های الهی نیست، گفت: ما باید تنها به خدا 
اعتماد داشته باشیم چرا که خدا فرموده بخش عمده کارها را خود او انجام 
ایمان  خدا  وعده های  به  و  کنیم  حرکت  حق  مسیر  در  باید  ما  و  می دهد 

داشته باشیم.
سردار فدوی خاطرنشان کرد: سخت ترین کارها آن است که پای جان 
انسان در میان باشد، زمانی که انسان می خواهد با جان خود محک بخورد آنجا 
است که ماهیت حرکت و تفکر او مشخص می شود، در این 40 سال خداوند 
مشاهده کرده که ملت ایران از جان خود برای ارتقای راه حق مایه گذاشته و به 

همین دلیل رحمت و امداد متعالی خود را نصیب ما کرده است.
وی همچنین گفت: برخی سیستم ها در داخل کشور با وجود گذشت 40 
سال دشمنی استکبار با اسلام ، همچنان حرکت به سمت حق را دنبال می کنند، 
علت آن است که امام خمینی )ره( در حرکت انقلابی خود تنها به وعده های خدا 
اتکا کرد و با قدرت در مسیر حق حرکت کرد و پایه گذار این سیستم ها بودند که 

سپاه نیز جزو این سیستم ها به شمار می رود.
معاون هماهنگ کننده سپاه افزود: اگر تمامی سیستم های داخلی با تبعیت 

از قواعد اسلامی و اعتماد به وعده خدا حرکت می کردند امروز ما در برخی 
حوزه ها چون حوزه اقتصادی درگیر چالش ها و مشکلات عدیده نبودیم. 

سردار فدوی تصریح کرد: امروز در شرایطی هستیم که 40 سالگی را پشت 
سر گذاشتیم و به یک تکیه گاه دست پیدا کرده ایم. مجموعه علمی و دانشگاهی 
کشور در تثبیت و ارتقای این جایگاه نقش و سهم بسزایی دارند و دانشگاه آزاد 

که مولود انقلاب اسلامی است می تواند در این مسیر پیشگام باشد. 
پیشگامانه در  آغازگر حرکت های  آزاد می تواند  دانشگاه  یادآور شد:  وی 
تحقق  برای  حکومت ها  که  عنصری  اصلی  ترین  باشد.  علمی  مسائل  زمینه 
اهدافشان می خواهند، در کشور ما به شکل فزاینده ای وجود دارد و آن نیروی 

انسانی نخبه و کارآمد است.
معاون هماهنگ کننده سپاه در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: 
امروز در عرصه دستاوردهای منطقه ای ده ها هزار نیروی حزب الله لبنان در 
برای  هرگز  مسئله  این  و  دارند  حضور  صهیونیستی  رژیم  مرزهای  اطراف 
آمریکایی ها قابل هضم نیست. آمریکایی ها جنگ 33 روزه را تنها برای از بین 
بردن حزب الله و محقق نشدن اهداف ایران در منطقه آغاز کردند ولی به فضل 

خدا متحمل شکست مفتضحانه ای شدند.
اخیر در عین  آمریکا در روزهای  تاکید کرد: وزیر خارجه  سردار فدوی 
استیصال و در ادامه خصومت ورزی های جدید خود از پرواز مستقیم هواپیمای 
ایران به کاراکاس در آمریکای جنوبی ابراز خشم می کند و این موضوع از قدرت 

جمهوری اسلامی ایران نشات می گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

شبکه ملی اطلاعات هرچه سریع تر راه اندازی شود

معاون سپاه: خشم آمریکا نشان از قدرت ایران است

وزارت اقتصاد صادرکرد؛

 مجوز جذب 
۶۰ میلیارد دلار 
سرمایه خارجی

رهبر انقلاب با اشاره به اقدامات دشمنان علیه جمهوری اسلامی تاکید کرد:

نفسهای آخر دشمنی دشمن است
 هرچه دشمنان نسبت به ملت ایران شــدت عمل بیشــتری به خرج دهند و ســخت تر بگیرند و هرچه از پایبندی ملت ایران به معارف قرانی عصبانی شوند، 

اما این ملت در مقابل، قوی تر و قدرتمندتر خواهد شد و تمسک خود را به قرآن بیشتر خواهد کرد

 در برنامه ششم توسعه جذب 
۶۵ میلیون دلار از طریق 
سرمایه گذاری خارجی 
پیش بینی شده که باید از ظرفیت 
نمایندگی های وزارت خارجه در 
دیگر کشورها بهره ببریم تا بتوانیم 
سرمایه گذاران خارجی را جذب کنیم.

www.akhbaresanat.ir

سرمقاله

  مصطفی داننده
روزنامه نگار

وقت خوب ماهی گیری؛ 
آب که هست، گلِ هم هست

عصبانیت خود از روحانی، از ســپاه، از انقلاب و... را نگه دارید تا پایان بحران سیل. 
وقتی کارها تمام شد و مردم کمی آرام گرفتند. 

آب که هست،گِل هم هست، پس چه فرصتی بهتر از این که توری پهن کنیم و از 
این آب گِل آلود ماهی بگیریم. فرصت خوبی است. خیلی ها در خشکی از آب گل آلود 

ماهی می گیرند، الان که آب و گِل مهیا است، چرا این کار را نکنند.
بسیجی ها، سپاهی ها، ارتشی ها از خانه و کاشانه خود دل کندند و به شهرهای سیل 
زده آمدند تا به مردم غم دیده کمک کنند. برخی دوربین به دست گرفته اند و به واسطه 

این کمک، دولت را می زنند و می گویند دولت کجاست؟
بخشی دیگر دوربین های موبایل خود را روشن می کنند، از خرابی های سیل فیلم 
می گیرد و آن را برای شبکه های لس آنجلسی یا لندنی می فرستند و می گویند در ایران 

هیچ کس، هیچ کاری برای سیل زدگان نمی کند.
چرا به اینجا رسیده ایم نمی دانم؟

مگر می شود مردم زیر ســنگین ترین داغ ها و دردها باشــند و بعد عده ای به فکر 
منافع خود باشــند؟ به نظر می رسد آنها با خود می گویند، خوب حالا که سیل آمده، 
حالا سقف خانه ها بر سر مردم خراب شده بهترین فرصت است تا روحانی را بزنیم تا 

انقلاب را بزنیم.
نکته جالب این است که مشــکلات مردم را به چشم می بینند و باز به دنبال منافع 

خود می گردند.
این مثال را دوست ندارم اما رفتار این افراد به شدت شبیه کسانی است که در یک 
صحنه تصادف، به سرقت اموال فرد تصادف کرده می پردازند. تصاویر این رفتار را زیاد 

دیده ایم. قربانی شدن انسانیت زیر پای منافع شخصی.
واقعا همه در سیل در حال کمک به مردم هستند. همه هرچه دارند وسط گذاشته اند 

تا مردم سیل زده احساس نکنند تنها هستند.
دعوای سیاسی عیب ندارد. بالاخره قدرت جذاب است و خیلی ها حاضر هستند برای 
رسیدن به آن هرکاری را انجام دهند. اما لطفا در شرایط سخت، در زمان هایی که مردم 

غم دارند، به فکر منافع سیاسی خود نباشیم.
لطفا در جلسات خصوصی خود نشینیم و نگوییم الان بهترین فرصت برای زدن فلانی 

و بهمانی است. این رفتارها فقط مردم را عصبانی و دل زده می کند.
عصبانیت خود از روحانی، از ســپاه، از انقلاب و... را نگه دارید تا پایان بحران سیل. 
وقتی کارها تمام شد و مردم کمی آرام گرفتند، دوباره با هم جنگ کنید. به هم تکه 

بیندازید. از خجالت هم دربیایید اما روی غم مردم اسکی نروید.
آب به خانه مردم افتاده است و تنها راه نجات آنها، در کنارهم بودن است بدون سقلمه 
زدن. دم همه آنهایی که برای نجات مردم و کمک به آنها آمدند گرم. دم همه آنهایی 
که از خانه و زندگی خود گذشتند گرم. دم سپاه و دولت گرم. دم سلبریتی ها گرم. دم 

روشنفکران وبسیجی ها گرم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اعلام کرد؛

 هفته آینده؛ بررسی ۱۵ طرح 
مقابله با اقدامات آمریکا 

وارد  آتی  از هفته  این کمیسیون 
قبِال  در  پیشنهادی  طرح   ۱۵ بررسی 

آمریکا می شود.
به گزارش خانه ملت حشمت الله 
امنیت  کمیسیون  افزود:  فلاحت پیشه 
در  مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی 
حال حاضر سه موضوع را در دستور کار 
گزارش  آنها  از  یکی  که  داده  قرار  خود 
آمریکا  دولت  توسط  بشر  حقوق  نقض 
در یک سال گذشته است که امروز در 
کمیسیون نهایی و برای قرائت به هیات 
رییسه مجلس تقدیم می شود، امیدواریم 

در دستور کار هفته آینده نمایندگان قرار گیرد. نماینده مردم اسلام آباد غرب در 
مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: از این پس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گزارش سالانه نقض حقوق بشر آمریکا را تهیه و دستگاه های مربوطه 
را مسوول پیگیری آن می کند. همچنین دستور بررسی طرح دو فوریتی اقدام متقابل 
جمهوری اسلامی ایران در برابر تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
توسط ایالات متحده آمریکا )الزام دولت به تقویت سپاه( ادامه پیدا می کند البته این 

طرح در کمیسیون امنیت ملی مجلس تغییراتی کرده است.
ما  است،  شده  پیشنهاد  کمیسیون  در  متعددی  الحاقیه های  افزود:  وی 
کارگروهی در این کمیسیون به ریاست علاءالدین بروجردی و با عضویت احمد 
امیرآبادی، سید حسین نقوی حسینی، هادی شوشتری، مجتبی ذوالنور و محمد 
دهقان تشکیل دادیم، این کارگروه قرار است به همراه اداره قوانین مجلس این 
طرح را تنقیح کنند و پس از نهایی شدن آن در دستور کار مجلس قرار می گیرد.
طرح   ۱۵ بررسی  وارد  آتی  هفته  از  کمیسیون  شد:  یادآور  پیشه  فلاحت 
پیشنهادی در قبِال آمریکا می شود که بر این اساس، دولت ملزم به پیگیری آنها 
می شود. این ۱۵ طرح درباره مقابله با نقش آمریکا در حوزه تروریسم سایبر، نقش 
آمریکا در شکل گیری بحران ها در منطقه و نقض معاهدات بین المللی و غیره است 

که فراتر از مقابله به مثل است.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: این طرح ها در 
ما  است.  امروز  دنیای  در  آمریکا  و  ترامپ  قُلدری  و  جانبه گرایی  یک  با  مقابله 
تا بخش عمده  را نوعی مطرح خواهیم کرد  قالب و روند منطقی موضوعات  در 

همراهی ها از درون آمریکا با مجلس ایران را شاهد باشیم.
پنج کمیسیون  عمده در  انتقاد روسای  بارها مورد  موارد مطرح  افزود:  وی 
مجلس نمایندگان آمریکا بوده است، حزب دموکرات و مجلس نمایندگان آمریکا 

از اقدامات یک جانبه گرایانه ترامپ تحت عنوان فاجعه یاد می کنند. 
فلاحت پیشه ادامه داد: از میان طرح های مذکور تنها سه طرح در قالب قانون 
در آمریکا مطرح و تصویب شده است، سایر موضوعات گاهی از سوی سناتورهای 
آمریکایی  مطرح می شود اما در ایران برجسته می شود، آمریکایی ها در قالب جنگ 
روانی بسیاری از ادعاها را مطرح می کنند. این موارد حتی در کنگره آمریکا به 
وزارت  تا  پرداختیم  به موضوعات  این طرح ها  در  اما  نمی شود  رأی هم گذاشته 

امور خارجه آنها را پیگیری کند زیرا اغلب در این موارد به ویرانگری پرداختند.
اسلامی،  شورای  مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  رئیس 
گفت: اداره قوانین، مرکز پژوهش های مجلس و دستگاه های مختلف نیز به این 

طرح ها خواهند پرداخت تا موضوعات به صورت همه جانبه بررسی شود.

فرصت سوزی در صنعت خودرو!
گرچه انتظار نمی رود با تصویب طرح ساماندهی صنعت خودرو، تمام 
کوتاه مدت  در  و  شده  برداشته  میان  از  خودرو  یک باره  صنعت  مشکلات 
مشکلات اساسی این صنعت حل شود اما به طور قطع اثرگذاری این طرح 
در آینده و استقلال صنعت خودرو نقش بسزایی خواهد داشت.اوایل سال 
97 بود که طرح ساماندهی بازار خودرو پس از تصویب یک فوریت آن برای 
بررسی بیشتر به کمیته ای در کمیسیون صنایع ارجاع شد اما در جریان 
همین بررسی ها و پس از ماهها فراز و نشیب، این طرح که بیشتر توجه آن 

روی کاهش تعرفه و موضوع واردات خودرو بود...
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۳۵ هزار 
میلیارد تومان 
آخرین برآورد 
خسارات سیل 

بازسازی  و  نوسازی  موضوع  اینکه  بیان  با  کشور  وزیر 
مهمترین اولویت ماست، گفت: آخرین برآورد ما از سیل 3۵ 

هزار میلیارد تومان است. 
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در حاشیه نشست 
قرارگاه بازسازی مناطق سیل زده در محل وزارت کشور در 
که  است  این  تلاشمان  تمام  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع 
حداقل شرایط زیست محیطی را برای عزیزان سیل زده مهیا 
کنیم؛ مرحله اول موضوع سیل که بحث مقابله با بحران سیل 
بود تا تخریب ها کم شود وهزینه های انسانی کاهش پیدا کند؛ 
به لطف خداوند متعال در حال حاضر به جز استان خوزستان 
بحران در شهر های دیگر به طور مناسب مدیریت شده است و 
تقریبا می توانیم بگوییم که مرحله مقابله به اتمام رسیده است 
مگر اینکه ما شاهد سیل های جدیدی باشیم. به طور مثال دو 

شب گذشته سیل در شهر کلات اتفاق افتاد.
بازسازی  و  نوسازی  بحث  اینکه  به  اشاره  با  وزیر کشور 
مهمترین اولویت ما به حساب می آید، ادامه داد: امیدواریم در 

این مرحله هم با حمایت وهمکاری همه دستگاه های اجرایی، 
نهادهای غیر دولتی و نیرو های مسلح و مردم بتوانیم در این 
دهیم.  نشان  دنیا  و  کشور  مردم  به  را  نظام  کارآمدی  حوزه 
اقداماتی که در مقابله و مدیریت بحران سیل در 2۵ استان 
قابل  آن  گزارش های  گرفت  انجام  باران  بارش  حجم  این  با 
عنوان  به  اقدام  این  از  دنیا  در همه  اینکه  است؛ ضمن  ارائه 
مقایسه  قابل  و  می شود  یاد  مناسب  و  جامع  مدیریت  یک 
باکشور های مختلف نیست. حتی خسارت جانی را به حداقل 
رساندیم و از خسارت های سنگین مالی هم جلوگیری کردیم. 
این درحالی است که این سیل می توانست شهر های گرگان، 
اهواز سونگرد، حمیده، بستان و .. به طور کامل زیر آب ببرد، 
اما با مدیریت مناسب شاهد اتفاقات مناسب بودیم امیدواریم 
در مرحله بازسازی و نوسازی این تلاش ها و اقدامات مناسب 
تداوم داشته باشد و برگ دیگری از کارآمدی نظام را محقق 

کنیم.
رحمانی فضلی با اشاره به آخرین آمار مجموع خسارات 

اجرایی  پیشنهاداتی که دستگاه های مختلف  گفت: مجموعه 
در کمیته خسارات بررسی می کند و امروز هم در این جلسه 
هزار   3۵ حدود  اعتبارات  و  تسهیلات  از  اعم  شد؛  مطرح 
میلیارد تومان تاکنون برآورد شده است. این برآورد ها دقیق و 
کامل نیست وبرآورد های اولیه است؛ ضمن اینکه امکان دارد 

برخی از خسارات ها دیده نشده باشد.
وی در پاسخ به همراه بودن مسئولان تا پایان حادثه با 
این  برای  را  قرارگاهی  یادآور شد: رئیس جمهور یک  مردم، 
بحران تشکیل دادند و در این قرارگاه همه فعالیت ها مجتمع 
در وزارت کشور است قرار شد همه دستگاه ها با سرعت کار 
بنده  خود  حتما  جلسات  این  از  بعد  بگیرند.  پیش  را  خود 
در  اعضا  بقیه  و  لرستان  گلستان،  خوزستان،  استان های  در 
در  بحران  مدیریت  ستاد  ما  شد.  خواهیم  مسقر  استان ها 
این قرارگاه در استان ها خواهیم  استان ها را مسئول متناظر 
استاندار می خواهیم  از  و  است  آن  استاندار مسئول  که  کرد 

برنامه های زمان بندی خود را به ما ارائه دهد.

یک گام به سوی رونق تولید
رحمانی با بیان اینکه رونق تولید را نباید مترادف با احیای واحد های 
بحران دار بدانیم، گفت: باید زمینه توسعه و در نتیجه اشتغال واحد های 

سرپا را فراهم کنیم. 
رضا رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید با اشاره به افزایش اهمیت ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید در سال 9۸، گفت: مهم ترین بخشی که می تواند برای رونق تولید 
فعالیت کند، ستاد تسهیل است که هم قانون به صراحت بر ماهیت و 

فعالیت آن تاکید کرده و هم دستگاه های مهم در آن عضو هستند...

 افزایش ماهانه واردات نفت 
کره جنوبی از ایران

آمار گمرکی نشان داد: واردات نفت کره جنوبی از ایران در مارس نسبت به ماه 
پیش از آن 23 درصد افزایش داشت و بالاترین خرید از زمان از سرگیری خرید نفت 
ایران در ژانویه بوده است. آمار گمرکی نشان داد: کره جنوبی که یکی از بزرگترین 
مشتریان آسیایی ایران است در مارس ۱.2 میلیون تن یا معادل 2۸4 هزار و ۶39 
بشکه در روز نفت خام از ایران وارد کرد که در مقایسه با ۱.37 میلیون تن واردات این 

کشور در مارس سال گذشته، ۱2 درصد کاهش یافت...


